2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

24 марта 2020 года № 4/5
	О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки района Ростокино в осенний период 2020 года

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением управы района Ростокино от 28 февраля 2020 года № 01-22-186/20
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки района Ростокино (3 категория) в осенний период 2020 года в рамках городской программы «Миллион деревьев»:
1.1 Улица Бажова, дом 13, корпус 1 – (яблоня плодовая – 1 штука, липа – 1 штука, спирея японская – 200 штук);

1.2 Улица Будайская, дом 5 – (кизильник блестящий – 750 штук).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.

Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков